2

Главе города Дудинки

(Ф. И. О.)

от

(должность, Ф. И. О. руководителя организации,

Ф. И. О. индивидуального предпринимателя, главы КФХ, гражданина)

Почтовый адрес:

Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на право размещения сезонного нестационарного объекта торговли (на право осуществления торговли):

(указать вид объекта)

по адресу:
,
предусмотренному Схемой размещения нестационарных торговых объектов торговли на территории города Дудинки.

Период размещения объекта:
с ____________ 20___ г. по ________20___ г.

с ____________ 20___ г. по ________20___ г.

Настоящим заявлением подтверждаю, что ознакомлен с Порядком размещения нестационарных объектов торговли на территории города Дудинки, утвержденным постановлением Администрации города Дудинки от 12.05.2011 № 26, в том числе с типовыми решениями объектов торговли, и даю свое согласие на размещение объекта, соответствующего типовому решению.

Приложение:

1)

2)

3)

_____________________ _________________ __________________________

(должность)
(подпись)
(Ф. И. О.)

4